
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 10.12.2021
registrované pod evidenčním číslem: 4854/2021

uzavřené na akci: ,,Revitalizace městského pohřebiště-parku Urnový háj, Otínská ulice"

ČI. 1 Smluvní strany

objednatel:

se šidlem:

zastoupený:

pověřená osoba:
lČ:

DIČ:

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:

se sídlem:

zástupený.
lČ:

DIČ:

(dále jen "zhotovitel")

Městká část Praha 16

Václava Balého 23/3, 153 00 Praha -Radotín

Mgr.Karlem Hanzlíkem, starostou

00241598

CZ00241598

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany

statutárním ředitelem

09713662

CZ09713662

Strana 1 (celkem 3)



Předmět dodatku

III. Lhůty plněni
Na základě rozhodnutí rady městské části Praha 16 ze dne 31.1.2022 dochází k prod!ouženi
lhůty plnění této smlouvy:

Termín dokončení díla

(dle možných technologických a agrotechnických lhůt)

do 31.3.2022

lV. Cena díla
Na základě rozhodnutí rady městské části Praha 16 ze dne 31.1.2022 dochází k navýšení
smlouvy dle cenové nabídky vypracované dne.14.1.2022 a která je nedílnou součásti této
smlouvy:

Původní cena díla vČ.DPH

Cena navýšeni vč.DPH

Celková cena VČ.DPH

1 330 492,00 Kč

78 498,75 Kč

1 408 990,75 Kč

Závěrečná ustanovení
l) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 10.12.2021 tímto dodatkem nedotčená zůstávají

v platnosti.
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží 2.

3) Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že byl
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a dohodli
se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Strana 2 (celkem 3)



Nedílnou součástí tohoto dodatku je :

- příloha Č.1 - Cenová nabídka - vícepráce ze dne 14.1.2022

16 -02- 2022
V Řičanech dne

Za zhotovitele:

statutární ředit i
l

10 -02- 2022
V Praze dne

Za objednatele:

Mgr.Karel Hanzlik
starosta

D0LDZKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č 131/2000 Sb.,

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu

podpisy pověřených zastupitelů Městské "á rah 16

S,,ana3(celkem3)



r'4

, 0 0

S : , 0

b

0

0

. , 0
. . . . . . . . . . ... . . . . .. . . .... .. . . .. . .. . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , 0 . 0 .0 . 0 , 0 J 0 0



CENOVÁ NABÍDKA

vícepráce

objednate|: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
Jméno: Městská část Praha 16 Adresa: Říčanská 1799

Václava Balého 23/3, Praha-Radotín Telefon: 251 01, Řičany-Voděrádky
Mobil: +420 731 503 620

Adresa zastoupený: Mgr.Hanzlikem K., starostou E-mail: obchod@environmentalbuiding.vz
realizace: pověřená osoba: Web: www.environmentalbui|Cjing.cz

Datum: 14.1.2022 Zpracoval: Bc. Andrea Stodolová
Platnost: 31.3.2022 Telefon: 724 665 555

Revitalizace městského pohřebiště-parku Urnový háj, Otínská ulice, Praha - Radotín
Navýšení položky Č.940900903

Kod Název
Schodiště ze žulových krajníků do betonu -

940900903 kompletní provedení

napojení stávajici cesty na novou - v severní části
mezisoučet

jednotka Množství Jedn. cena

m2 7,5 8 650.00

Cena celkem

64 875,00

64 875,00

Celkem bez DPH
DPH celkem
Celkem včetně DPH

64 875,00 Kč
% 21 13 623,75 Kč

78 498,75 KČ

1/



0

.,r
jr ·

0 0


